
Nr 12

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 31 października 1987 r. Poz. 86, 87

Treść:
UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ZAMOŚCIU z dnia 28 września 1987 roku.

Poz.:
86 — Nr XXIII/157/87 w sprawie określenia szczegółowych 87 — Nr XXIII/158/87 w sprawie określenia zasad ustalania 

zasad ustalania cen gruntów nie zabudowanych i znaj- odszkodowania za wywłaszczane grunty, położone na
dujących się pod zabudową na terenie województwa terenie województwa zamojskiego
zamojskiego.

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
88 — Nr 21 z dnia 5 października 1987 r. w sprawie usta

lania przeciętnego kosztu wybudowania domu jedno
rodzinnego na terenie województwa zamojskiego.

Poz. 86
UCHWAŁA Nr XXHI/157/87

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w ZAMOŚCIU

z dnia 28 września 1987 roku
w sprawie określenia szczegółowych zasad ustalania cen gruntów nie zabudowanych i znajdujących się pod zabudową 

na terenie województwa zamojskiego

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) oraz art. 66 ust. 1 i art, 72 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z póżn. zm.) po zaopiniowaniu przez Komisję Rozwoju Spo- / 
łeczno-Gospodarczego, Zagospodarowania Przestrzennego i 
Gospodarki Finansowej oraz Komisję Rolnictwa i Gospo
darki Żywnościowej Wojewódzkiej Rady Narodowej w Za
mościu — Wojewódzka Rada Narodowa w Zamościu uchwa
la, co następuje:

§ 1.
1. Cenę gruntów państwowych — nie zabudowanych i 

znajdujących się pod zabudową ustala się w wysokości sta
wek stosowanych przy ustalaniu odszkodowania za grunty 
podlegające wywłaszczaniu, sklasyfikowane w rejestrach 
ewidencji gruntów jako budowlane, zwiększonych z tytułu:
1) poniesionych wydatków:

— opracowań geodezyjnych — o 10%,
— sporządzenia planów zagospodarowania przestrzennego

— o 10%,
— poniesionych kosztów administrowania od dnia naby

cia do dnia zbycia,
2) funkcji wyznaczonej w planie zagospodarowania prze

strzennego :
— przemysł, handel, bazy magazynowe i składowe — 

o 120%,
—• usługi, handel wiejski i rzemiosło — o 50%,
— jednostki budżetowe i budownictwo mieszkaniowe

— o 20%,
— pozostałe nie wymienione wyżej — do 50% oblicza

nych od sumy podstawowej.
2. Cenę gruntów państwowych nie zabudowanych i znaj

dujących się pod zabudową, a przeznaczonych w planach 
zagospodarowania przestrzennego pod budownictwo zagro

dowe ustala się w wysokości stawek ich nabycia, a już 
będących w posiadaniu Państwa — w wysokości stawek 
stosowanych przy wywłaszczaniu gruntów rolnych i leś
nych — zwiększonych zgodnie z ust. 1

§ 2.
Traci moc uchwała Nr X/59/86 Wojewódzkiej Rady Na

rodowej w Zamościu z dnia 29 stycznia 1986 r. w sprawie 
określenia zasad ustalania cen gruntów nie zabudowanych 
i znajdujących się pod zabudową na terenie województwa 
zamojskiego przeznaczonych do sprzedaży, oddania w użyt
kowanie wieczyste, zarząd i użytkowanie (Dz Urz. Woje
wództwa Zamojskiegi Nr 2, poz. 29).

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Zamoj

skiemu
§ 4.

Sprawy wszczęte, lecz nie zakończone decyzją ostateczną 
przed dniem wejścia w życie uchwały, prowadzi się na pod
stawie jej przepisów z wykorzystaniem zebranego materiału.

§ 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zamojskiego
§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj
skiego. ,

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Zamościu
(—) Mieczysław JANISŁAWSKI

Poz. 87
UCHWAŁA Nr XXIH/158/87 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w ZAMOŚCIU

z dnia 28 września 1987 roku
w sprawie określenia zasad ustalania odszkodowania za wywłaszczane grunty, 

położone na terenie województwa zamojskiego

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(Dz. U Nr 22. poz. 99) oraz art. 66 ust. 1 i art. 72 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 

z póżn. zm.) po zaopiniowaniu przez Komisję Rozwoju Spo
łeczno-Gospodarczego, Zagospodarowania Przestrzennego i 
Gospodarki Finansowej oraz Komisję Rolnictwa i Gospo
darki Żywnościowej Wojewódzkiej Rady Narodowej w Za
mościu — Wojewódzka Rada Narodowa w Zamościu uchwa
la. co następuje:



Nr 12 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 87, 88

§ 1.
Określa się zasady odszkodowania za grunty pod zabudo

wą i grunty nie zabudowane dla poszczególnych miejsco
wości, ustalone w załączniku Nr 1 do uchwały

.§ 2
Określa się zasady odszkodowania za grunty rolne i leśne 

uwzględniające ich położenie, wartość bonitacyjną, stopień 
wyposażenia w urządzenia techniczne służące produkcji rol
niczej lub leśnej oraz melioracje ustalone w załączniku 
Nr 2 do uchwały.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr X/58/86 Wojewódzkiej Rady Na

rodowej w Zamościu z dnia 29 stycznia 1986 r. w sprawie 
określenia zasad ustalania odszkodowania za wywłaszczone 
grunty, położone na terenie województwa zamojskiegi (Dz 
Urz. Województwa Zamojskiego Nr 2, poz 28).

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Zamoj

skiemu

§ 5,
Sprawy wszczęte, lecz nie zakończone decyzją ostateczną 

o odszkodowaniu przed dniem wejścia w życie uchwały, 
prowadzi się na podstawie jej przepisów z wykorzystaniem 
zebranego materiału.

§ 6
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zamojskiego
§ 7.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj
skiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Zamościu
(—) Mieczysław JANISŁAWSKI

Poz. 88
ZARZĄDZENIE Nr 21

WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 
z dnia 5 października 1987 roku

w sprawie ustalenia przeciętnego kosztu wybudowania domu jednorodzinnego 
na terenie województwa zamojskiego

Na podstawie art. 64 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (Dz. 
U. Nr 22, poz 99) oraz art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r, o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) — zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

— siedem i pół miliona złotych,

— siedem milionów złotych,

w mieście Zamościu 
w miastach: Biłgoraju,
Hrubieszowie,
i Tomaszowie Lub

Ustala się przeciętny koszt wybudowania domu jedno
rodzinnego, z uwzględnieniem kształtujących się na danym 
terenie kosztów budowy według poniższych kwot:
a)
b)

c) w pozostałych miastach — sześć milionów złotych,

d) na terenie gmin — pięć i pół miliona złotych,
§ 2.

Traci moc zarządzenie Nr 35 Wojewody Zamojskiego z dnia 
18 listopada 1985 r. w sprawie ustalenia przeciętnego kosztu 
wybudowania domu jednorodzinnego na terenie wojewódz
twa zamojskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Zamoj
skiego Nr 2, poz. 31).

§ 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zamojskiego
§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu dni 
od dnia jego ogłoszenia.

mgr. inż. Bolesław DlDYK



<D
g

£
3Ź

N

£ g2
3

£

aJ

as
as

■C/2

O

aO

£ N

£
•N

O
ź

o
G

£.2 O
p •CJO

£

to OJ

00

Ź

N

GG
G

o

G 05

N

«
GG 3

G

8 g N
tO 0)

NG

XgG

S'1 ’G

8 *

CD
W ..

U

X
X

05
W
as

to

05

to 
G

G 
G

•00
G

N
CD

•bJ
<D

G

co

G 

to

g
’2

as 
W 
as 
N

g

■00

a□

N 
W

G 
N

G 
G

N

O

c 
as

<D 
G

05
N

O 
c 
G

G 
G
N

G
N

CD
G
’n

G 

to 
05
N

as 
N

CD 
g 
o

as 
w 
05 
N

O
G

o
■00
N

G 
G
CD
O

G
o

N 
G 
CD
G

G 
G 
o

oz 
G

aS
N

N
O 

CU N 
o

G
N

o
G 
o 
N

<D
G

p 
o
G

NJ
G

as
X

G
G
cd
bJ

£ 
‘O 
G 
cd

cd

as
w 
as 
N

CD
G

ó

<
T
<N

N

G 
G
G
G
8

* 
>O 
G 
CD

o

N 

CD 
£ 
N

CD
W
G

00

G
£

£ 
'O

£ 

G 
G
G

'aS

CO 
G

G
N

G

X

a> 
G 
G 
£ 
o

o 
N 
G 
to

o

'GO
05
N
G 
£

75 
as

8

o
G 
as

3
o

G 
as 
£
O

O

CD
G
G
£ 
O

G
£
o

as
8
o 
G

o
£

®

w
G 
§

O 
to 
<D 
£ 
O

o 

G
8
to

<D
£
ar

CD
Ź

8
G

CD

8
£

CD
£

O

8

o
8

as
£ 
o
8

N
72
O
£ 
as 

a

G

O

O
8
o

G
s

as

<D
■g

w 
£ 

G

aS GS 
o 

to >»

c
o
N 
n 

•N

5TO 
w *2
3 8

>» O

'G 
CD 
N

aS o 
"2 a 
as
s * 
a >

G
G
G

O

G 
O 
•N
O
O

G
N 
m 
•N

CD 
•N

O

Ź
CD
G 
O 
•N
O

N

'O

CD
G 
o 
•N
O
75

•N 
o
G
G

£

G 
•N 
‘O

G 
•N

0) 
G

H
Ó 5 a
ra

s -

S, 01
to •»-»

© 
E 
G 
N
G

2x5 
O O 
G 
G 
N co

ar.

Z G

N £72
’O c© -G

.2 c —

G >N Ź

CD 
??
O
G
CD 

e. G 
£ 

£ O

to

■o

G

G

G

O

G

_ o aT

G

O

CD

W

CD

W

CD

oo

co

c\l

IQ

G 
NJ

O 
c/2

o
H

3 tóH

Ol 
Ol

G O

N>

■p
G

to

G

O
G~ 8 
>> G

CD

G

H

'O <o
24 N05 r >

£' „ o 
£ ę-S

S

H o

p 
o
H 
g’
3 _ G 

P £
- G

* £ 
2 G 
3H 

rJl



X 
X

co
co

N 
O 

CU

24 co 
fl
8 o.S

o'0
N 73 N

Ń oo 
G3 

£
CO 
’2 
'tn
CD

fx
Q
<
<n
<
N

<
o
0
0t-ł
m

0 
o 
x

M 
X 
« 
o
Jh 
H 
X 
0
X 
0

o> 
c 
Ó

0> 
fl 
o

< 
X 
§ 
0

w
0
X

w

A5

o 
H w
< I—I
§

£ 
O 
N W 
a 
s 
0
0

X 
J* N 
w 
H N 
as CQ 
a 
N 
O 
N OT

o 
N 
z

V 
c 
‘tn
v

£ 
o 
H 
X 
0 
as
0

N w
<

fl 
s
CC
z 
s

o 
H

E

a>
C

> N

£ 
O 

x>
o

o 
T5

N 
tó

>

•N 
CO
73
Q
N

ft 
cn 
a
s

N 
ft 
£ 'O 
"2
OJD

'O 
ft cn

O >
N > 
O 'O 
N N 
cn cn 
CO CD 
*3 2

co <d e > T!

-O >> 
N N

O 2 rf

fl"
o' rt •*■» 
a>«£ - . _ a>

<u E-1 N
ra
0
a

2 £
aS o

o~ 
Q<
2 cf

ft £

CO 
co" £ 
N CO 
z fl xj t 
O « 
-H 

N . 
.23 0 
f—< i) 

<d > 2J 

12

£ g

00 . £5 
Oi 2 
c E
© cO 
N N 
N J 

co X 
’S N
£ T5 
>»'©

<« 
«g 
i« * 
■fl.S 
5 c* t •§«

c N C

3
a 

£ ” JN 

CO i N -O 
N W *

o
w__
O O'0

2 S 2 -•£ _..
J - < ffl 2js <

N -|8|--2
-• E .j n 1 E ~ -fl g . =2 co fl g o a> 
fl wkW|WpJw aoX CS H aoOtH

5 

•SiE^

w 0 N
E ^' <0

■° s n_______E0 £
Si co _r 3

CO o
“ ’ tn r

>» O O N

* ’23
,73 K 

3 to

a? co
•!d f-4

tn 
>>

5

Q 
c 
cn 
as

X 
73

CO 
ft

N

x: 
u 
>. 
c 
N 
O

E C/; £ cn o 3 J ‘ 5 3 co -g
f-< - J-4 u. N
t£ 73 ac tf 0
_ ‘9 . ~ S

cy X2 -fl4 3 g
'■ " N

CS «i.SB -ba

g < c 9
0 ,o O H Q r-4 N1
tn 
•o o
g g

n •§ ™ c b
8 5 Oi S

£ JS? c o "fl
§ ^ - - - -

£ N 

o ■" 
ft o

Cb

CO 
73 
CO 
C

C
5
Ofi

©

£
©

C

3

<D

O
73 
O

24
M 
cn

75 
o

2
CO 

73
O>

to 
N © 
tn O

C
2
50

“ O 
M ’fl

■3 u,5 « 
a fl

Oj o 
M 

o n 
I 

CO 
tn 
5

©
’2 ’g
CO 5

§. 
o k-

£

CD 
s 
o

g

CO

LZGraf. Z9 Biłgoraj 1552/87 A4X2 900


